

Tandreguleringsklinikken Viborg ApS

Toldboden 1, 5. c
8800 Viborg
CVR-nr. 58424919

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2017

Dirigent

Navn: Lisbeth Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandreguleringsklinikken Viborg ApS
Toldboden 1, 5. c
8800 Viborg

CVR-nr.: 58424919

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Lisbeth Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver specialtandlægepraksis fra lokaler i Viborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.348 t.kr. mod et overskud på 2.393 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.681.472	7.222.111
Personaleomkostninger	1	(4.438.782)	(4.049.916)
Af- og nedskrivninger		<u>(269.085)</u>	<u>(178.298)</u>
Driftsresultat		2.973.605	2.993.897
Andre finansielle indtægter	2	88.843	129.777
Andre finansielle omkostninger		<u>(43.934)</u>	<u>(46.164)</u>
Resultat før skat		3.018.514	3.077.510
Skat af årets resultat	3	<u>(670.900)</u>	<u>(684.133)</u>
Årets resultat		<u>2.347.614</u>	<u>2.393.377</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.300.000	2.300.000
Overført resultat		<u>47.614</u>	<u>93.377</u>
		<u>2.347.614</u>	<u>2.393.377</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.247.135	1.289.574
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		800.116	355.966
Indretning af lejede lokaler		225.199	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.272.450</u>	<u>1.645.540</u>
 Anlægsaktiver		 <u>2.272.450</u>	 <u>1.645.540</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 287.123	 245.380
Varebeholdninger		<u>287.123</u>	<u>245.380</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 1.049.111	 971.202
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.735.473	1.326.323
Periodeafgrænsningsposter		8.910	8.910
Tilgodehavender		<u>2.793.494</u>	<u>2.306.435</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.575.071</u>	 <u>2.460.347</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>4.655.688</u>	 <u>5.012.162</u>
 Aktiver		 <u>6.928.138</u>	 <u>6.657.702</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		663.921	616.307
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.300.000</u>	<u>2.300.000</u>
Egenkapital		<u>3.089.921</u>	<u>3.042.307</u>
Udskudt skat		<u>79.600</u>	<u>58.500</u>
Hensatte forpligtelser		<u>79.600</u>	<u>58.500</u>
Bankgæld		1.011.468	1.011.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.774	158.268
Skyldig selskabsskat		1.156.233	1.111.040
Anden gæld		<u>1.452.142</u>	<u>1.276.150</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.758.617</u>	<u>3.556.895</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.758.617</u>	<u>3.556.895</u>
Passiver		<u>6.928.138</u>	<u>6.657.702</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	616.307	2.300.000	3.042.307
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.300.000)	(2.300.000)
Årets resultat	0	47.614	2.300.000	2.347.614
Egenkapital ultimo	126.000	663.921	2.300.000	3.089.921

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.853.901	3.531.121
Pensioner	553.072	491.739
Andre omkostninger til social sikring	31.809	27.056
	4.438.782	4.049.916
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	8
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.906	83.797
Renteindtægter i øvrigt	45.937	45.980
	88.843	129.777
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	649.800	680.433
Ændring af udskudt skat	21.100	3.700
	670.900	684.133
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.263.228	2.823.529
Tilgange	0	667.848
Kostpris ultimo	2.263.228	3.491.377
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Af- og nedskrivninger primo	(973.654)	(2.467.563)
Årets afskrivninger	(42.439)	(223.698)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.016.093)	(2.691.261)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.247.135	800.116
		225.199

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tandlæge Lisbeth Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret pantebrev nom. 1.000 t.kr. i grunde og bygninger. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 1.247.135 kr. mod 1.289.574 kr. sidste år.
